dioecesium et ecclesiarum, supplicandum erit Summo Pontifici

ut benigne concedat ut liceat horum dies festos in Dominicam

proxime sequentem, ni rubricae id vetent, transferre (^).

3. Jejunii leges diligenter exponant presbyteri, praecipue

initio quadragesimae ; promiscuitatem ciborum probibeant, et

sanctam severitatem charitate temperatam, in exercenda com-

missa potestate dispensandi, exhibeant.

4. Cum obligatio decimas solvendi inter nos non existat,

moneantur fideles, non idcirco se eximi ab obligatione providendi

divino cultui, ac honestae sacrorum ministrorum sustentationi.

5. Fideles qui, ob devotionem vel aliam quamcunque

causam, non frequentant ecclesiam quasi parochialem, seu mis-

sionariam, cui assignatur eorum domicilium, non ideo se liberatos

credant ab officio ipsam adjuvandi, et ejus pastores sustentandi.

Quinetiam de pauperum inedia sublevanda, et de parvulorum

educatione, aeque solliciti esse debent ac ii qui propriam adeunt

ecclesiam, Ideoque eleemosynis juxta vires suos legitimos

pastores ad hoc officium communiant, quorum est ut sustineant

pondus diei et aestus in vinea Domini colenda.

DECRETUM XXIV.

De Vita et Honestate Glericorum*

Recte a Domino ii sal terrae nuncupantur, quoram minis-

terio aliorum sunt animae a vitiorum putredine conservandae,

quique, si ipsi infatuati fuerint, vix ad meliorem frugem poterunt
renovari ; sed simul, cum commisso sibi grege, in pejus ruent,

eritque sicut populus sic aacerdos. (Isa, XXIV., 2 ; Osee. rv., 9.)

Quod si ita luceat pastoris lux coram hominibus, ut glorificent

Patrem ejus qui in coelis est, et sacerdos in omnibus seipsum

praebeat exemplum bonorum operum, in doctrina, in integri-

tate, in gravitate (Tit, il., 7), ut is qui ex adverso est vereatur,

nihil malum habens dicere de nobis, tunc quidem aedificabit

domum Dei vivis et electis lapidibus, et crescente Ecclesiae sobole,

(1) Sanctitas sua benignissime annuit. Y. Rescript. in Append., n^XYIII.
p. 70. Nec non Indulgentias alias [ue grdtias pro Angliae et Hibemiae SS.

Patronis concessit. Ib., n" XIX., XX. p. 70. et seq.
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et credentium multitudine, dilatabit locum tentorii 8ui,etpelles

tabernaculomm extendet. {Isa. Liv., 2.) Maxiina igitur sollici-

tudine omnes qui, in excolenda Domini vinea, nobis collaborant,

hortamur, ut, nascente jam novo rerum ecclesiasticarmn ordine,

renoventm* spiritu mentis suae, resuscitantes gratiam Dei quae

est in ipsis, per impositionem manuum nostrarum. (Eph, IV.,